
FICHE PRODUITS : G1 FICHE PRODUITS N° : B2 

 
 

   

Désignation et prix :   REMORQUES BAGAGERES, UTILITAIRES et PLATEAUX 
 

 

OFFRE SPECIALE PRE SAISON ACCESSOIRES GRATUITS ET PRIX DEGRESSIFS jusqu’au 

31/12/2025 

Totalité de la pré saison livrable à partir d’octobre 2025 et jusqu’à fin mars 2026.  

 

 

Gamme COLOMBIA et LC Galva panachables, en pile de 7 : sur tarif 10/2025 en vigueur   

Commande 1 pile de 7 remorques = antivols AV004 OFFERTS 

Commande 2 piles de 7 remorques = bâches plates ou portes-échelle OFFERTES 

Commande 3 piles de 7 remorques = remise 2.5% sur tarif 10/2025 

Commande 4 piles de 7 remorques = remise 3.5% sur tarif 10/2025 

Commande camion complet = remise 3.5% sur tarif 10/2025 + bonus 1% 

 

Gamme UTILITAIRES : sur tarif 10/2025 en vigueur 

Commande 3 utilitaires panachés ( BE , PLM , XV , XT , PLB , XR ) ► - 3% 

Commande 6 utilitaires panachés ( BE , PLM , XV , XT , PLB , XR ) ► - 6% 

Le commercial Erdé de votre secteur, vous rendra visite prochainement. 

 

Gamme UTILITAIRES : sur tarif 10/2025 en vigueur 

Roues de secours ( panachage possible ) = remise de 5% x 5 , 10% x 10 , 15% x 15 

Bâches plates (panachage possible ) = remise de 5% x 5 , 10% x 10 , 15% x 15 

Portes-échelle ( panachage possible ) = remise de 5% x 5 , 10% x 10 , 15% , x15 

Réhausses grillagées ( panachage avec réhausses ridelles ) = remise de 5% x 5 , 10% x 10 , 15% x 15 

 

 

Pensez à :  - Compléter vos commandes de bagagères avec des utilitaires. (prix révisés à la baisse) 

                      - Proposer des accessoires à la vente. (pour générer plus de marge) 

     - Commander vos pièces et accessoires avec la présaison pour profiter du franco. 

 

 

Conditions :  - Commande à retourner à F.E.V. avant le 31/12/2025  

         (pas d’annulation possible) 

      - Expédition directe Erdé, livraison pré saison avant le 31/03/2026. 

          - Facturation directe Erdé. 

          - Règlement 45 jours fin de mois. (LME) 

- Franco remorques : minimum 8100€ HT pour la France et Belgique. 

  Pièces détachées et accessoires : franco France métropolitaine et Belgique 700€ HT   

      - Garantie : 2 ans pièces.  

  

Fournisseur : ERDE SAS – Rue du Moulin – 21910 SAULON-LA-CHAPELLE. 
        Tél : 03.80.79.16.16. - Fax : 03.80.39.77.80.   

 

Responsable commercial : Mr Alexandre BOURGON - Mail : abourgon@erde.fr - Tél : 06.73.83.26.73. 

 

 

 

 

 

 

  Date : SEPTEMBRE 2025            Famille : G3 
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